
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 8. 6. 2021

kterou ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, $2586 a násl., uzavřely tyto smluvní
strany

L

Smluvní strany

Objednatel: Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumnáinstituce
sídlo: Brno, Kaloudova 1321/30, PSC 614 00

zastoupený: Mgr. Andreou Matějíčkovou, ředitelkou

IČ: 48511005
DIČ: CZ48511005

bankovní spojení: 114134-621/0100
telefon: 545242342-4, +420602564755

e-mail: sekretariat()uapp.cz

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Vít Urbášek

Rázusova 1060/46

614 00 Brno
IČ:48466336
DIČ:CZ7101054455

Zastoupený: Vítem Urbáškem

bankovní spojení: 189475316/0600
telefon +420603283171
e-mail: Urbasek.Vit©Aseznam.cz

Výše uvedení zástupci objednatele a zhotovitele prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2

(dále dodatek ) podepsat a k jeho platnosti není potřeba podpisu jiných osob.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 6. 2021 je uzavřen ve smyslu bodu XII. odst.
XII.4. věta první.



L. Předmět dodatku

I./1. Předmětem dodatku č. 2 je změna bodu IV. část IV/1, a to z důvodu navýšení prací a potřeby
materiálu a který nově znítakto :

Celková cena za provedenídíla je stanovena dohodou účastníků smlouvya činí:

294 058,- Kč

slovy: dvě sta devadesát čtyři tisíc padesát osm korun českých

Cena je sjednána jako cena bez DPH. Výše DPH bude v době fakturace určena dle zákona

č.235/2004 Sb. v platném znění a připočtena k fakturované částce.

II. Ostatní ujednání

II./1. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ji zveřejňuje objednatel.

II./2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v dodatku č.

2. s výjimkou dat citlivých, která nepodléhají zveřejnění a budou anonymizována v tomto
zveřejněnémh dokumentu.

II.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek č. 2 byl
sepsán určitě, srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze

stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

II.4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s určením
1x pro zhotovitele a 2x pro objednatele.

II.S. Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou zúčastněnýchstran.

V Brmě, dne: 17. 8. 2021 V Brmě, dne 17. 8. 2021

2. 000on Ana. 00 oo00.............

objednatel ji zhotovitel

—

Vít URBÁŠEK
Pojoktdný Seekapo Rázusova 46, 614 00 BRNO
PAMÁTKOVÉ PEČE BRNO IČO: 484 66 336

veřejná výzkumná insttuce prodl

| DIČ: CZ7101054455614 00 Brno, Kaloudova 1321/30
šk



k anonymizaci

Rázusova 1060/46
614 00 Brno
bankovníspojení: 189475316/0600
telefon +420603283171
e-mail: Urbasek.VitAseznam.cz




